
因无法收回下列不动产权证书或不动产登记证明，根据

《不动产登记暂行条例实施细则》第二十三条规定，现公告作

废。

公告单位：淳安县国土资源局

2017年1月19日

不动产权证书/
登记证明作废公告

根据浙江省淳安县人民法院（2016）浙0127执1880号执

行裁定书，注销李勇军名下位于淳安县千岛湖镇清波花园11

幢702室契证，契证编号：000020070002584。

特此公告

2017年1月19日

注销公告

序号

1

2

不动产权证
书或不动产
登记证明号
淳房权证千
岛湖镇字第

62911号
淳国用

（2007）第市
1159号

权利人

李勇军

李勇军

不动产权利
类型

房屋所有权

土地使用权

不动产坐落

清波花园11
幢702室
（号）

清波花园11
幢702室
（号）

2017年沿海城市

品牌服装裘皮羊绒 (淳安)博览会
暨南北土特产、农副产品、绿色食品

大型“迎春”年货会

时间：2017年1月18-1月22日
地点：淳安体育馆（淳安中学旁）

展会活动期间展会活动期间，，公交公交22路路、、55路至淳安中学路至淳安中学，，体育馆体育馆，，下车即到下车即到。。

延长延长55天大降价天大降价

所有商品最后

一让再让一让再让
一降再降一降再降
直降到底直降到底

淳安县汾口区域
性中心成人学校遗失
开户许可证，核准号：
J3310013365701，声
明作废。

2017年1月20日

遗失声明

春节是中华民族的传统节

日，也是燃放烟花爆竹、焚烧香

纸的高峰时期，极易引发森林火

灾。为认真吸取近年来森林火

灾的惨痛教训，有效防控森林火

灾发生，确保森林资源和人民生

命财产安全，根据《中华人民共

和国森林法》、《森林防火条例》

和《浙江省森林消防条例》等规

定，特发布林区禁火令。

一、即日起至2月12日（正

月十六）止，在全县林地及距林

地边缘100米范围内，禁止焚烧

垃圾、上坟燃放烟花爆竹、焚烧

香纸等野外用火。

二、森林、林地的经营(管护)

单位和个人，在其经营(管护)范

围内负有森林防火责任。各部

门、乡镇、村要发出《文明祭祖倡

议书》，引导移风易俗，采用鲜

花、果篮等文明、生态祭祀方式。

三、违反本禁火令的，根据

相关法律法规予以从重处罚；构

成犯罪的，依法追究刑事责任。

机关、企事业单位工作人员特别

是党员干部违反本禁火令的，依

法追究行政责任；构成犯罪的，

依法追究刑事责任。

四、在禁火期间，各乡镇、部

门要切实采取有效的措施，加大

宣传、巡逻和督查力度，强化野

外火源管理和查处，尤其是对重

点区域、重点地段、重点路口要

派员严防严守。要做好应急保

障准备，一旦发生森林火灾，要

迅速组织专业力量，采取果断措

施，科学扑救，坚决杜绝各类人

员伤亡事故的发生。

五、各乡镇、各部门和新闻单

位要加强对春节期间禁火工作的

宣传和引导，全县广大干部群众要

严格遵守森林防火相关规定，确保

过一个安定祥和的新春佳节。

六、森林火灾实行全天候值

班值守机制，县森林火灾报警举

报电话：64813351或12119。

淳安县人民政府

2017年1月18日

淳安县人民政府
林区禁火令
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根据《中华人民共和国治安管

理处罚法》、《烟花爆竹安全管理条

例》、《杭州市销售燃放烟花爆竹管

理条例》等相关法律、法规规定，县

政府决定在淳安县千岛湖镇建城

区范围内禁止销售、燃放烟花爆

竹，其他区域限定燃放。现就有关

事项公告如下：

一、千岛湖镇建城区全面禁止

燃放。环湖北路至鼓山口红绿灯处，

新安东路至燕山收费站，千汾公路与

千威公路交叉口红绿灯处，淳杨线上

江埠治安岗亭，东南旅游码头范围以

内的城区禁止燃放烟花爆竹（千岛湖

镇周坑村除外）。

二、农村允许全年销售和限定

区域的燃放。

农村禁止燃放区域：党政机关

所在地、文物保护单位、车站、码头、

学校、商场、军事设施、供电设施、医

院、加油站、易燃易爆物品生产、储

存单位、消防等重点保护单位以及

旅游景点、山林等重点防火区、全县

墓区（包括零星墓地）周边100米范

围内为禁止燃放区域，全时段禁止

燃放烟花爆竹。其它区域允许燃

放。

三、违法燃放烟花爆竹的处

罚。个人或单位有下列情形之一

的，由公安机关按照《烟花爆竹安

全管理条例》之规定责令停止燃

放，可以对个人处一百元以上五百

元以下罚款：

（一）在禁止燃放的时间、地点

燃放烟花爆竹的；

（二）违规燃放明令禁止燃放

的烟花爆竹种类的；

（三）在限制燃放的时间、地点

燃放限制燃放的烟花爆竹种类的。

构成违反治安管理行为的，依

照《中华人民共和国治安管理处罚

法》的有关规定给予行政拘留处罚；

构成犯罪的，依法追究刑事责任。

公安局举报电话：110

住建局举报电话：12319

安监局举报电话：64832386

市场监管局举报电话：65012315

淳安县人民政府关于禁止和
限制燃放烟花爆竹的公告

全力打响度假千岛湖全力打响度假千岛湖
有机千岛湖有机千岛湖

养生千岛湖养生千岛湖
智造千岛湖智造千岛湖

创意千岛湖品牌创意千岛湖品牌

品 种

碳酸氢铵

尿素

尿素

过磷酸钙

氯化钾

复合肥

高压聚乙
烯棚膜

敌敌畏

甲胺磷

杀虫双

丁草胺

规 格

含氮17%以上,水
份≤3.5%国产

含氮≥46%省内

含氮≥46%省外

国产

含氯化钾50-60%
国产

国产硫酸钾型，
总养份≥45%

折径1米厚
0.10mm±0.027

80%乳剂/瓶

30%乙酰/瓶

18%水剂/瓶

60%乳油/瓶

千岛湖农资
服务社

0.90

1.90

1.80

0.70

4.00

3.00

14.00

7.00

7.00

3.00

7.00

淳安千岛湖绿
丰化肥商行

0.90

1.80

1.80

0.70

4.00

3.00

14.00

7.00

7.00

3.00

7.00

淳安益禾农资专
业合作社

0.90

1.90

1.90

0.70

3.20

3.00

14.00

7.00

7.00

3.00
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（2017年第1期）淳安县物价局发布
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因春节放假，杭州市一医院

集团来淳安县妇幼保院以下时

间停止坐诊：

2017年1月26日（星期四）

2017年2月2日（星期四）

省妇保来淳安县妇幼保健

院以下时间停止坐诊：

2017年1月28日（星期六）

2017年2月11日(星期六)

请广大患者相互转告。

淳安县妇幼保健院

2017年1月19日

2017年春节专家停诊安排通知

2017年淳安“聚力发展 倾注民生”就业创业交流大会将于2017年2月5日（农历正月初九）

在千岛湖广场举行，届时将有400余家企业提供岗位数1.2万余个。

就业创业新福地 宜商宜居千岛湖


